電算処理の業務委託契約に伴う

情報及び情報資産の処理内容確認書

   年  月  日

世田谷区長 保坂 展人 あて

（耐震診断士）

勤務先名

氏  名

受託をした契約に伴う情報及び情報資産の処理について、報告します。

記

委託件名：

①   令和  年  月  日にお預かりした資料を返却します。

□案内図   □連絡先   □確認通知書   □図面    枚

②  電算処理の業務委託契約の特記事項のとおり、情報及び情報資産の処理方法について

報告します。

日   時 年  月  日

担 当 者

処 理 内 容

□印刷物等はシュレッダーにて裁断処理

□パソコン内データは、データ削除ソフトを用いて削除

□耐震診断対象住宅に関する情報の削除

以上

電算処理の業務委託契約の特記事項第 29 項